
UCHWAŁA NR XXV/156/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Drohiczyn 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć przedszkola oraz oddziały przedszkolne w szkole podstawowej;

2) rodzicu – należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 
prowadzonych przez gminę Drohiczyn:

1) dziecko mające ustawowe prawo w danym roku rekrutacyjnym do wychowania przedszkolnego – 6 pkt;

2) dziecko rodzica pracującego zawodowo, prowadzącego działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne, 
samotnie go wychowującego - 5 pkt;

3) dziecko rodziców pracujących zawodowo, prowadzących działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne - 
4 pkt;

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 3 pkt;

5) w przypadku większej liczby kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, od liczby miejsc, 
komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów biorąc pod uwagę najstarszych kandydatów - 
2 pkt.

§ 3. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 rodzice składają oświadczenia 
dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/84/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Drohiczyn na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz dokumentów do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1409).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.       

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: A539FF33-0C97-4B27-BCE6-FAEBDF451EBD. Podpisany Strona 1




